
VISTO:

PORELLO:

!!!...

Suplentes

- Ing. Hemsy, Carlos Enrique
- Magíster Quincoces, Viviana E.
- Lic. Pagés, Gabriel Mariano

- Lic. Canterle, Elda Graciela

Suplentes

%ecua'odánade c%t,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

- Cr. Gorjón, Eduardo Manuel
- Ing. Goytia S., Abe! Martin
Magíster Lasserre, Cecilia María

Titulares

A: Ing. Alfredo Gabin da Silva y Lic. Patricia Mac Gaul

Jurado Definitivo

- Ing. Tirado de Aris, Gilda
- Magíster Rodríguez, Juan Carlos
- Dr. Avila Blás, Orlando José

Titulares

Para el cargo de Prof. Adjunto- Ded. Semiexclusiva para la asignatura "Sistemas de Información" (Expte. Nº
8188/02)

A: Dr. Jorge Vargas, Dr. Humberto Alagia e Ing. Ricardo Osear Grossi

Jurado Definitivo

ARTICULO 1 º: Sustituir por sus respectivos suplentes, de los Jurados que entenderán en los concursos que
más abajo se detalla, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente y a lo establecido en el
Art. 30 del Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 350/87 y del Art. 26 del Reglamento de Concursos
aprobado por Res. Nº 661/88 y sus respectivas modificatorias, a los docentes que en cada caso se indica:

Para el cargo de Prof. Adjunto Ded. Simple para la asignatura "Estructuras Algebraicas I" (Expte. Nº
8187/02)

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

SALTA, 14 de Noviembre de 2002

Exptes. Nros. 8187/02- 8258/02 - 8188/02 y 19282/01

Que, los motivos aludidos en las presentaciones, son atendibles, motivo por el cual este Decanato
procede al reemplazo de los mismos, en función de lo establecido en el Art. 30 del Reglamento de Concursos
aprobado por Res. Nº 350/87 y por el Art. 26 del Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 661/88 y sus
respectivas modificatorias;

CONSIDERANDO:

Las presentaciones efectuadas por diversos docentes, mediante las cuales solicitan ser excluidos de los
Jurados en los que fueron designados oportunamente;

RES. D. Cs. Ex. Nº 282/02



.. ./// - 2 -

-l z
lng.MN FRANCISCO RAMOS

DECANO
FACULTAD DECIENCIAS EXACTAS

- Lic. Rivera, Edgar

Suplentes

Uc. VER~ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

%codal'odácnade c%u,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ARTICULO 2°: Excluir, a su pedido, al Dr. Jorge Vargas (ler. suplente), del Jurado que entenderá en el
concurso para cubrir el cargo de Profesor Regular Adjunto - Dedicación Exclusiva para la asignatura "Práctica
Docente" y que se tramita en el Expediente Nº 8258/02.

ARTICULO 3º: Hágase saber a los docentes mencionados en los artículos precedentes, publíquese en
transparente de la Facultad y gírese copia al Consejo Superior y al Consejo Directivo, como lo establecen los
Art. 30 y 26 de los Reglamentos de Concursos para la provisión de cargos de Profesores y Auxiliares
respectivamente.

- Lic. Castagnolo, Alberto
- Lic. Binda, Adriana
- Ing. Grossi, Ricardo

Titulares

Para el cargo de J.T.P.-Ded. Simple para Cálculo Numérico de la Sede Regional Orán (Expte. 19.282/01)

A: Ing. Alfredo Gabin da Silva yLic. Patricia Mac Gaul

Jurado Definitivo

RES. D. Cs. Ex. Nº 282/02


